



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 № 12

Великий Новгород

**О внесении изменений в государственную программу
Новгородской области «Управление государственными финансами
Новгородской области на 2014-2020 годы»**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 273 (далее государственная программа):

1.1. В паспорте государственной программы:

1.1.1. Заменить в графе 5 строки 1.1.5 таблицы пункта 5 цифру «8,0» на символ «-»;

1.1.2. Изложить в таблице пункта 7 строки «2016...», «2017...», «2018...», «2019...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования					всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	
«2016	2206427,0	12329,6	-	-	-	2218756,6
2017	2450106,9	12318,5	-	-	-	2462425,4
2018	2296244,6	12318,5	-	-	-	2308563,1
2019	2256003,4	12318,5	-	-	-	2268321,9
«ВСЕГО	16166057,9	99810,206	-	-	-	16265868,106

1.2. Изложить в разделе «V. Мероприятия государственной программы» строки 1.1, 2.1 в прилагаемой редакции (приложение к постановлению);

1.3. В разделе «VI. Подпрограмма «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление государственным долгом

Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.3.1. В паспорте подпрограммы:

1.3.1.1. Заменить в графе 5 строки 2.1 таблицы пункта 2 цифру «8,0» на символ «-»;

1.3.1.2. Изложить в таблице пункта 4 строки «2016...», «2017...», «2018...», «2019...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования					всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	
«2016	775110,0	-	-	-	-	775110,0
2017	954444,2	-	-	-	-	954444,2
2018	842100,8	-	-	-	-	842100,8
2019	844099,1	-	-	-	-	844099,1
«ВСЕГО	6136096,8	-	-	-	-	6136096,8

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 9 строки 1.2.2 цифру «750623,4» на «741466,6»;

1.3.2.2. Заменить в графе 10:

строки 1.2.2 цифру «743807,2» на «917603,3»;

строки 5.1 цифру «41646,1» на «36840,9»;

1.3.2.3. Заменить в графе 11:

строки 1.2.2 цифру «742152,3» на «805259,9»;

строки 5.1 цифру «40151,2» на «36840,9»;

1.3.2.4. Заменить в графе 12:

строки 1.2.2 цифру «742152,3» на «807258,2»;

строки 5.1 цифру «40151,2» на «36840,9»;

1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Финансовая поддержка муниципальных образований Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2016...», «2017...», «2018...», «2019...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования					всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	
«2016	1415747,0	12329,6	-	-	-	1428076,6
2017	1480092,7	12318,5	-	-	-	1492411,2
2018	1438573,8	12318,5	-	-	-	1450892,3
2019	1396334,3	12318,5	-	-	-	1408652,8
«ВСЕГО	9919241,1	76541,6	-	-	-	9995782,7

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.4.2.1. Заменить в графе 9:

строки 1.2 цифру «199444,4» на «203444,4»;

строки 4.2.2 цифру «168927,5» на «168497,5»;

строки 4.7 цифру «590758,0» на «584684,5»;

1.4.2.2. Заменить в графе 10:

строки 1.2 цифру «121599,72» на «223294,0»;

строки 3.2 цифру «471198,38» на «433957,3»;

строки 4.2.1 цифру «10375,0» на «9500,0»;

строки 4.2.2 цифру «160388,1» на «169200,8»;

строки 4.2.3 символ «-» на цифру «12318,5»;

строки 4.7 цифру «756476,4» на «644048,1»;

1.4.2.3. Заменить в графе 11:

строки 1.2 цифру «113930,0» на «205566,3»;

строки 3.2 цифру «454964,0» на «410166,1»;

строки 4.2.1 цифру «11052,0» на «9500,0»;

строки 4.2.2 цифру «160060,2» на «169200,8»;

строки 4.2.3 символ «-» на цифру «12318,5»;

строки 4.7 цифру «756476,4» на «644048,1»;

1.4.2.4. Заменить в графе 12:

строки 1.2 цифру «119630,0» на «184797,0»;

строки 3.2 цифру «477713,0» на «388695,9»;

строки 4.2.1 цифру «11605,0» на «9500,0»;

строки 4.2.2 цифру «160060,2» на «169200,8»;

строки 4.2.3 символ «-» на цифру «12318,5»;

строки 4.7 цифру «756476,4» на «644048,1».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области С.А. Митин



Приложение
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 19.01.2017 № 12

№ п/п	Наименование мероприятия	Исполнитель	Срок реализации	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)	Источник финансирования	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)							
						2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
«1.1.	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление государственным долгом Новгородской области»	департамент Правительство Новгородской области	2014-2020 годы	1.1.1-1.1.10, 1.1.12, 1.1.13	областной бюджет	831505,6	1106533,6	775110,0	954444,2	842100,8	844099,1	782303,5	»;
«2.1.	Реализация подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований Новгородской области»	департамент	2014-2020 годы	1.2.1-1.2.3, 1.2.5, 1.2.6	областной бюджет	1276097,1	1356374,1	1415747,0	1480092,7	1438573,8	1396334,3	1556022,1	»
					субвенция из федерального бюджета	14021,7	13234,8	12329,6	12318,5	12318,5	12318,5	-	